
UCHWAŁA Nr XII/104/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 15 listopada 2011 r. 

 
w sprawie przyjęcia informacji na temat stanu realizacji zadań oświatowych Gminy Działdowo               

w roku szkolnym 2010/2011. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.                
Nr 142, poz. 1591; z póź. zm. ) i art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                             
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się informację na temat stanu realizacji zadań oświatowych Gminy Działdowo w roku   

szkolnym 2010/2011. 

§ 2. Informacja, o której mowa w §1 stanowi za łącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Mirosław Zieliński 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/104/11 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 15 listopada 2011 r. 
 

Zgodnie z art. 5a ust. 4 znowelizowanej ustawy o systemie o światy organy wykonawcze jednostek samorządu 
terytorialnego zosta ły zobowiązane do przedstawienia w terminie do dnia 31 października każdego roku 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za 
poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów przeprowadzonych w szko łach, których 
prowadzenie należy do zadań własnych danej jednostki samorządu terytorialnego.  
W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 


